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وارث زاگالو
یک مربی گمنام هدایت سلسائو را در دست گرفت

تمدید قرارداد کارلو آنچلوتی با رئال مادرید تا سال2026 فدراسیون فوتبال 
برزیل را از این سرمربی ایتالیایی ناامید کرد. نخستین اقدام فدراسیون در 
واکنش به این موضوع قطع همکاری با سرمربی موقت سلسائو، فرناندو دینیز 
بود. دینیز پس از کناره گیری رامون منزس که پس از استعفای تیته به صورت 
موقت هدایت تیم را به عهده داشت و نتایج نامطلوبی گرفته بود، این سمت را در 
اختیار داشت. دومین اقدام فدراسیون برزیل انتصاب یک سرمربی دائمی تا پایان 
جام جهانی2026 بود؛ دوریوال جونیور پس از قطع همکاری با باشگاه سائوپائولو 

به این سمت گمارده شد.
برزیل در حال حاضر با 7 امتیاز در رده ششم جدول رده بندی مرحله انتخابی 
جام جهانی2026 در منطقه آمریکای جنوبی ایستاده و با آرژانتین صدرنشین 
8امتیاز اختلاف دارد و کار مربی جدید 61ساله اندکی دشوار به نظر می رسد. 
البته با توجه به اینکه بیشتر تیم های آمریکای جنوبی به جام جهانی 48تیمی 
در آمریکا، مکزیک و کانادا راه می یابند، صعود نباید ماموریتی غیرممکن باشد.

در یک سال اخیر و پس از جام جهانی قبلی که تیته استعفا داد، نام مربیان 
خارجی نظیر آنچلوتی، زیدان، گواردیولا، لوییس انریکه، توخل و چندین 
سرمربی سرشناس بیکار یا شاغل دیگر برای این پست مطرح شده بود. تاکنون 
فقط 2مربی خارجی سرمربی تیم ملی برزیل بوده اند؛ ژرژ گومز دلیما از پرتغال 

و فیلیپ نونیس از کشور دشمن و نابرادر، آرژانتین.
در تاریخ 110ساله محبوب ترین و پرافتخارترین تیم ملی جهان 84بار سرمربی 
تیم ملی تغییر کرده که برخی مربیان بیش از یک بار در این پست مشغول به کار 
بوده اند. ماریو زاگالو که همین هفته در 92سالگی درگذشت، با 126بار نشستن 
روی نیمکت سلسائو و کسب 90پیروزی، 26تساوی و 
10شکست و 80.31درصد پیروزی پرافتخارترین 
سرمربی تاریخ این تیم محسوب می شود. در 
رده های بعدی کارلوس آلبرتو پریرا، دونگا و 

تیته قرار دارند.
دوریوال سیلوستره جونیور که خودش 
بازیکن فوتبال بوده، در 22سال دوران 
مربیگری اش تیم های زیادی عوض کرده 
که تعداد آنها به 26تیم می رسد. مهم ترین 
تیم هایی که او هدایت آنها را برعهده داشته 
کروزیرو، سانتوس، پالمیراس، 
واسکودوگاما، اتلتیکو مینیرو، 
فلومیننزه، سائوپائولو، 
پاراننزه و فلامینگو 

بوده اند.

    اشتفان لاینر، بازیکن مونشن گلادباخ بعد از شکست دادن سرطان به این تیم 
بازگشت و در نخستین بازی پاس گل داد. او تابستان گذشته مورد معاینه قرار 

گرفت و پزشکان تشخیص دادند به سرطان غدد لنفاوی مبتلاست.
    یوزوا کیمیش هنوز با بایرن مونیخ تمدید نکرده و گفته می شود از بارسلونا 
پیشنهاد دارد. گواردیولا با 100میلیون یورو دنبال خرید بازیکن سابق خودش 

است ولی کیمیش در این زمستان جایی نمی رود.
    رئال مادرید و آرسنال برای خرید یورل هاتو، مدافع میانی و پدیده 17ساله 

هلندی آژاکس با هم رقابت می کنند.
    فابیو کاروالیو، هافبک 21ساله و پرتغالی لیورپول در آستانه  پیوستن به 

هال سیتی با قراردادی قرضی است.
    فنرباغچه به دنبال جذب لئوناردو بونوچی مدافع 36ساله و ایتالیایی یونیون 

برلین است. مذاکرات طی روزهای آینده ادامه خواهد داشت.
    خوان ماتا از ویسل کوبه ژاپن جدا شد و حالا بازیکن آزاد است. اینیستا 

تابستان از این باشگاه جدا شده بود.
    فرناندو سانتوش، سرمربی سابق تیم ملی پرتغال، هدایت یک باشگاه 
ترکیه ای را برعهده گرفت. بشیکتاش نخستین تیم باشگاهی سانتوش در 

14سال گذشته است.
    بایرن مونیخ مذاکرات خود را برای جذب نوردی موکیله، مدافع راست 26ساله 
و فرانسوی پاری سن ژرمن آغاز کرده است. باواریایی ها خواستار جذب قرضی این 

بازیکن به همراه گزینه خرید 25میلیون یورویی هستند.

در ادامه سریال تکراری و خسته کننده انتقال امباپه به رئال، سانتی اونا 
خبرنگار فرانسوی در وب سایت شخصی خود فوت مرکاتو مدعی شد که 
کیلیان امباپه با رئال مادرید به توافق رسیده است. او همان خبرنگاری 
است که تابستان گذشته برخلاف ادعای همتایان اسپانیایی اش خبر داده 
بود این ستاره فرانسوی در پاریس می ماند. این در حالی است که حتی 
فابریتزیو رومانو، معتبرترین خبرنگار نقل و انتقالات فوتبال هم هنوز از 

احتمال این انتقال توییت می زد.
در چند سال اخیر خبرنگاران نزدیک به باشگاه اسپانیایی بارها برای این 
بمب نقل و انتقالاتی تیک تاک راه انداخته بودند اما در نهایت امباپه و 
مادرش 3بار همه را بازی دادند. حتی روزهای اخیر شنیده شد که مادر 
این بازیکن از انتشار اخبار مربوط به اولتیماتوم رئال مادرید به پسرش 
دلخور است و می خواهد او را در پاریس ماندنی کند یا به لیورپول بفرستد.

نشریه »اتلتیک« انگلیس هم ادعا کرده که فلورنتینو پرس، رئیس 
باشگاه رئال مادرید شخصاً دست به کار شده و مدتی است که با این ستاره 
فرانسوی در تماس مستقیم است. باشگاه رئال مادرید از سال2019 
امباپه را زیرنظر دارد و تابستان2022 برای دومین بار به طور رسمی برای 
خرید این بازیکن دست به کار شد اما پیشنهاد 200میلیون یورویی آنها 
هم به نتیجه نرسید. رئالی ها در سومین تلاش خود تابستان گذشته هم 
با ارائه پیشنهاد پاداش 120میلیون یورویی به این بازیکن برای آخرین 
بار شانس خود را امتحان کردند اما او ترجیح داد تمدید کند و پاداش 

80میلیون یورویی وفاداری اش را از باشگاه فرانسوی بگیرد.
 پیشنهاد کهکشانی ها به امباپه 130میلیون یورو پاداش امضای قرارداد و 
دستمزد 26میلیون یورو، همانند همان قرارداد سال2022 است. امباپه 
از این پیشنهاد خوشش نیامده و ترجیح داده فعلا سکوت و پیشنهادهای 
انگلیسی  را بررسی کند. آاس هم مدعی شده است با یا بدون خرید امباپه، 
رئال مادرید می خواهد شانس خود را برای جذب هالند هم امتحان کند. 
بند فسخ بازیکن نروژی برای تیم های غیرانگلیسی به 100میلیون تا 
200میلیون یورو نزدیک است. اینها در حالی است که پرس حتی برای 

تیم فعلی اش که دفاع میانی ندارد، حاضر به خرید در زمستان نیست.
مارکا روز یکشنبه گزارش داد رئال مادرید نه حالا و نه در تابستان قصدی 
برای جذب امباپه ندارد. از طرف دیگر فوت مرکاتو و اکیپ در گزارش هایی 
از تلاش رئال برای گرفتن تضمین از امباپه جهت پیوستن به این تیم خبر 
داده اند. تایمز اما معتقد است امباپه به حضور در لیورپول علاقه مند است. اخبار جدیدی از انتقال امباپه به رئال مادرید در راه است
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سریالسریال

از سال2016 و از زمانی که پپ 
گواردیولا به منچسترسیتی 
پیوست، سیتیزن ها در بین 
تیم های لیگ برتری در تمامی 
رقابت ها، در 45بازی، با 
اختلاف 5+گل رقبا را از پیش رو 
برداشته اند. لیورپول )19(، تاتنهام 
)15( و آرسنال )13( در رده های 

بعدی قرار دارند.

45

منچسترسیتی تحت هدایت پپ 
گواردیولا به رکورد 12پیروزی 
پیاپی در دیدارهای خانگی در 
اف ای کاپ رسید. آنها طی این 
تعداد بازی فقط 4گل دریافت 
کرده ، 8کلین شیت داشته اند و 

52گل نیز به ثمر رسانده اند.
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در مسابقه ای که سردار آزمون 
یک دقیقه هم به میدان نرفت و 
رم با آتالانتا یک  - یک مساوی 
کرد، آاس رم برای نخستین بار از 
سال2016 نخستین دیدار خود در 
سال میلادی جدید را با تساوی به 
پایان رساند. رم چهارشنبه شب در 
جام حذفی باید دربی دلا کاپیتاله 

را مقابل لاتزیو برگزار کند.
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اولیور ژیرو طی 14فصل اخیر، 
در هر فصل حداقل 10گل به ثمر 
رسانده است، بیش از هر بازیکن 
دیگری در 5لیگ معتبر اروپایی از 

فصل 11-2010 تاکنون.

14

بارسا برای پیروزی مقابل تیم 
دسته چهارمی بارباسترو باز هم 
به زحمت افتاد و باز با اختلاف یک 
گل )3 بر 2( به پیروزی رسید. در 
غیاب تراشتگن اوضاع خط دفاع 
خراب است. پنیا در 6بازی اخیر 

13گل دریافت کرده.

13

بارسلونا معمولا بیش از هر باشگاه 
دیگری کوپادل ری را جدی 
می گیرد. این تیم طی 23بازی خود 
مقابل تیم های دسته های پایین تر 
در کوپادل ری همیشه پیروز 
بوده است. آخرین شکست آنها 
سال2004 مقابل گرامانه ثبت شد.

23

خبر خوش برای هواداران 
من سیتی در پیروزی 5 بر 
صفر بر هادرزفیلد، بازگشت 
کوین دی بروینه از مصدومیت 
طولانی مدتی بود که در ابتدای 
فصل گریبانش را گرفت. دی بروینه 
تنها بازیکن 5لیگ معتبر اروپایی 
است که از فصل گذشته تا کنون 

25+پاس گل داده است.
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امیدگل 2تیم در پایان بازی؛ آرسنال 2.3 و لیورپول 0.9. اگر ضربات 
داخل چارچوب و خارج چارچوب و تعداد پاس و مالکیت توپ را هم 
درنظر بگیریم، این حق آرسنال بود که با عبور از سد لیورپول به عنوان 
پرافتخارترین تیم این رقابت ها به مرحله چهارم جام حذفی انگلستان 
برود اما نتیجه را این چیزها تعیین نمی کند. این لیورپول بود که برای 
نخستین بار در این فصل مقابل یک تیم بالای جدول و بزرگ به 
پیروزی رسید، آن هم در زمین حریف. آرسنال این بار در جام حذفی 
2بر صفر به لیورپول باخت و با توجه به 4شکست این تیم از دسامبر تا 
به امروز به نظر می رسد توپچی ها وارد بحران شده اند. آنها فصل پیش 
هم در نیم فصل صدرنشین لیگ برتر بودند و در نهایت همه جام ها را 
واگذار کردند. تعداد مصدومان این تیم که ژسوس در آخرین لحظه به 

آنها اضافه شد، وضعیت تیم را ترسناک تر هم می کند.
-  آرسنال در 2بازی آخرش در امارات 48شوت زده و هیچ گلی به ثمر 
نرسانده است؛ 61شوت در 3بازی آخر در همه رقابت ها و تنها یک 
گل. آرسنال در 3بازی اخیر با امید گل 6.47 فقط یک گل زده است.
-  آرتتا درباره گل نزدن بازیکنانش گفت: »دیگر چه می توان کرد؟ من 
نمی توانم به بازیکنانم بگویم شوت نزنید موقعیت خلق نکنید حمله 

نکنید و منتظر بمانید دقیقه80 لیورپول یک گل به خودی بزند تا بازی 
را ببریم!« اشاره او به گل به خودی کیویور، مدافع لهستانی و خرید این 
فصل خودش بود. سرمربی آرسنال افزود: »تیمی را پیدا نمی کنید که 
در یک سال اخیر این تعداد موقعیت را مقابل لیورپول خلق کرده باشد .«

-  آرتتا در نخستین فصل حضورش در آرسنال این تیم را به قهرمانی 
جام حذفی رساند اما از آن پس عملکرد ضعیفی در این رقابت ها 
داشت. عملکرد آرسنال در 4دوره اخیر اف ای کاپ؛ 2021: حذف 
در دور چهارم مقابل ساوتهمپتون، 2022: حذف در دور سوم مقابل 
ناتینگهام فارست، 2023: حذف در دور چهارم مقابل منچسترسیتی، 

2024: حذف در دور سوم مقابل لیورپول.
-  آرسنال برای نخستین بار در 15سال اخیر 2بازی متوالی خانگی 

را با اختلاف 2گل باخت.
-  این نخستین بار است که آرسنال زیرنظر آرتتا طی 7بازی متوالی 

فقط یک برد کسب می کند.
-  لیورپول 4بازی از 5بازی آخرش در امارات را برده است و 11گل به 
ثمر رسانده و فقط 3گل خورده؛ یک پیروزی بیشتر از 26دیدار قبلی 
)3(. در واقع لیورپول از 17بازی اول خود در ورزشگاه امارات از سال 

2006تا 2020فقط 2برد کسب کرده بود )8تساوی و 7شکست(.آنها 
از آن زمان تاکنون در 4بازی از 5بازی آخر خارج از خانه خود مقابل 

آرسنال در همه رقابت ها پیروز شده و تنها یک بار باخته اند.
-  در 50بازی خانگی آخر در تاریخ جام حذفی، آرسنال برای چهارمین 
بار باخت )36برد و 10تساوی(؛ شکست یک بر صفر مقابل بلکبرن در 
فصل 13-2012، باخت 2بر یک مقابل واتفورد در فصل 16-2015و 

شکست 3بر یک مقابل منچستریونایتد در فصل 2018-19.
-  لیورپول پس از شکست مقابل تاتنهام، در 16دیدار اخیر خود 

شکست ناپذیر بوده است)11برد و 5تساوی(.
-  لیورپول طی 5دیدار اخیر خارج از خانه خود مقابل آرسنال 

4پیروزی به دست آورده است.
-  دیگو ژوتا با پاس گل در بازی با آرسنال، بیش از هر بازیکن دیگری 
مقابل این تیم گل زده و پاس گل داده است. )8گل و 2پاس گل(. او 
همچنین در هر 5بازی خود در ورزشگاه امارات موفق به ثبت گل یا 

پاس گل شده است.
-  قرمزها برای ششمین بار در 18رویارویی جام حذفی در وقت قانونی 

توانستند توپچی ها را ببرند.

وضعیت آرسنال بحرانی استتوپ های نم کشیدهتوپ های نم کشیده

قربانی صعود
پیروزی سخت 3 بر 2 بارسلونا در جام حذفی اسپانیا مقابل تیم دسته 
چهارمی بارباسترو یک قربانی به همراه داشت؛ اینیگو مارتینس، مدافع 
میانی این تیم آسیب دید و این مصدومیت او را برای 4 تا 5 هفته 
خانه نشین کرد. اینیگو فقط 10دقیقه در زمین بازی حضور داشت و 
لنگان لنگان میدان را ترک کرد. او هفته گذشته از مصدومیت برگشته بود 
و از زمان گرم کردن قبل از بازی با اتلتیکومادرید در روز سوم  ماه دسامبر 
سال2023 خانه نشین بود. پیش از این پدری هم سوپرجام را به دلیل 
مصدومیت از دست داده بود. تعداد بازی هایی که مارتینس در این فصل 
از دست خواهد داد، حداقل به 15بازی افزایش می یابد که 7بازی کمتر از 

22مسابقه ای است که فصل گذشته در ترکیب بیلبائو انجام داد.

آسنسیو برای بیشتر بازی کردن رئال مادرید را با قراردادی آزاد به مقصد پاری سن ژرمن ترک کرد اما ترافیک خط حمله تیم فرانسوی به او اجازه 
خودنمایی نمی دهد. درست است که او در پیروزی 9 بر صفر پریشب در جام حذفی گل زد اما از وضعیت خودش راضی نیست. فقط 6ماه پس از پیوستن 
به پاری سن ژرمن خبرهایی مبنی بر احتمال بازگشت آسنسیو به لالیگا شنیده می شود. آسنسیوی 27ساله تا سال2026 قرارداد دارد اما ممکن است در 

همین پنجره نقل وانتقالاتی زمستانی به لالیگا برگردد و با رئال سوسیداد قرارداد قرضی ببندد و بخشی از حقوقش را هم پاریس متقبل شود.

بازگشت 
به خانه


